- Joan.* 1. 25 Quid ergo **baptizatus**, si tu non es Christus?
Joan. 1. 33 Hic est qui **baptizat** in Spiritu Sancto
8. 26 Ecce, hic —, et omnes veniunt ad eum
4. 1 Jesus plures discipulos facit, et —, quam Joannes
Judith. 12. 7 **Baptizatus** se in fonte aquae
Joan. 1. 32 Illic demonstrabat eum eis, et —
Marc. 1. 8 Ego baptizavi vos aqua, ille vero...
1 Cor. 1. 14 Gratias ago Deo quod nomen vestrum —, nisi...
16 — autem et **Stephana** domum —
Act. 1. 5 Quia Joannes quidem **baptizavit** aqua, vos autem...
8. 38 Descenderunt uterque in aquam, **Philippus** et **emuncus**, et — eum
11. 16 Joannes quidem — aqua, vos autem...
19. 4 Joannes — **baptismo** penitentiae populum
Matth. 3. 11 Ipse vos **baptizabit** in Spiritu s., et igni
Luc. 3. 16 Ipse vos — in Spiritu sancto et igni
Joan. 4. 2 Quamquam Jesus non **baptizaret**, sed discipuli ejus
1 Cor. 1. 16 **Nescio**, si quem alium **baptizaverim**
1 Cor. 1. 33 Sed qui misit me **baptizare** in aqua
1. 17 Non enim misit me Christus —
Marc. 1. 4 Fuit Joannes in deserto **baptizans**
Joan. 1. 28 Ubi erat Joannes —
31 Propterea veni ego in aqua —
3. 23 Erat autem et Joannes — in **Ennon**...
10. 40 Ubi erat Joannes — primum
Matth. 28. 19 Docete omnes gentes, **baptizantes** eos...
Marc. 10. 38 **Aut baptismo**, quo ego baptizor, baptizari
39 **Baptismo**, quo ego —, baptizabimini
Eccli. 34. 30 Qui **baptizatur** a mortuo, et iterum tangit
1 Cor. 15. 29 Quod faciunt qui **baptizantur** pro mortuis...? ut quid et — pro illis?
Matth. 3. 6 Et **baptizabantur** ab eo in Jordane
Marc. 1. 5 Et — ab illo in Jordani flumine
Joan. 3. 23 Et veniebant et — viri ac mulieres
Act. 8. 12 In nomine J. C. — viri ac mulieres
18. 8 Audientes credebant et —
Marc. 1. 9 Et **baptizatus** est a Joanne in Jordane
Act. 9. 18 Et surgens —
16. 33 Et — ipse, et omnis domus
Rom. 6. 3 Quia quomodo **baptizati** sumus in Christo Jesu, in morte ipsius —
1 Cor. 12. 13 In unum corpus —
Act. 19. 3 In quo ergo **baptizati** estis?
1 Cor. 1. 13 In nomine Pauli —?
15 Ne quis dicat quod in nomine meo —
Galat. 3. 27 Quicumque e. in Christo —
Act. 2. 41 Qui ergo receperunt sermonem ejus, **baptizati** sunt
19. 5 His auditis, — in nomine Domini
1 Cor. 10. 2 Omnes in Moyse —, in nube
Act. 8. 16 Sed **baptizati** tantum erant in nomine D.
Marc. 10. 39 **Baptismo**, quo ego baptizor, **baptizabimini**
Act. 1. 5 Vos autem — Spiritu sancto
11. 16 Vos autem — Spiritu sancto
Marc. 16. 16 Qui crediderit, et **baptizatus fuerit**, salvus erit
Act. 22. 16 Exurge, et **baptizare**, et abluere peccata
Act. 2. 38 **Baptizetur** unusquisque vestrum in nomine
Marc. 7. 4 Et a foro, nisi **baptizentur**, non comedunt
Act. 10. 47 Ut non — hi, qui Spi... acciperent
Matth. 3. 13 Tunc venit Jesus... ad Joannem, ut **baptizaretur** ab eo
Luc. 3. 21 Factum est a. cum — omnis populus
Luc. 3. 7 Quae exhibent ut **baptizentur** ab eo
12. 12 Veniunt autem et publicani, ut —
Act. 8. 13 Et cum —, adhererat **Philippo**
Act. 16. 15 Cum autem **baptizatus esset** et domus ejus
Matth. 3. 14 Ego a te debeo **baptizari**, et tu venis ad me?
Marc. 10. 38 **Aut baptismo**, quo ego baptizor, —
Luc. 12. 50 **Baptismo** autem habeo —
Act. 8. 36 Ecce aqua, quid prohibet me —?
10. 48 Et iussit eos — in nomine Domini
Matth. 3. 16 **Baptizatus** autem Jesus, confestim ascendit de aqua
Luc. 3. 21 Et **Jesu baptizato**, et orante, apertum est celum
Luc. 7. 29 Justificaverunt Deum **baptizati** **baptismo** Joannis
30 Spreverunt in semetipsis non — ab eo
BARA, Vir.
Gen. 14. 2 Inirent bellum contra **Bara** regem Sodom.

- BARA. Mæser.**
 1 Par. 8. 8 Porro Saharaim... postquam dimisit Hiram et Bara uxores suas
- BARABBAS — Æ.**
 Math. 27. 16 Vincitum insignem qui dicebatur Barabbas
 Marc. 15. 7 Erat autem qui dicebatur —
 Joann. 18. 40 Erat autem — Iatro
 Math. 27. 17 Quem vultis dimittam vobis, Barabbam, an Jesum?
 20 Seniores persuaserunt populo ut peterent —
 21 At illi dixerunt: —
 26 Tunc dimisit illis —
 Marc. 15. 11 Conciitaverunt turbam ut magis — dimitteret
 15 Pilatus... dimisit illis —
 Luc. 23. 18 Tolle hunc et dimitte nobis —
 Joann. 18. 40 Dicitur: Non hunc, sed —
- BARAC.**
 Judic. 4. 8 Dixitque ad eam Barac: Si venis mecum, vadam
 12 Nuntiavitque eis Sisarae quod ascendisset
 14 Descendit itaque — de monte Thabor
 16 Et — persequeretur fugientes cursum
 22 Et ecce — sequens Sisaram veniebat
 5. 1 Cecineruntque Debhora et —
 5. 12 Surge, Barac, et apprehende captivos
 5. 13 Duxitque gladium, ad conspectum Barac
 5. 15 Duxitque Isaschar... — vestigia sunt secuti
- Judic.** 4. 6 Quæ misit, et vocavit Barac filium Abin.
 14 Dixitque Debhora ad —: Surge...
 Judic. 4. 9 Debhora, et perrexit cum Barac in Cedem
 Hebr. 11. 32 Defecit e, ne tempus enarrantem de Gethem, —
- BARACH. Civitas.**
 Josue. 19. 45 Et Jud, et Bane, et Barach, et Gethremmon
- BARACHA.**
 1 Par. 12. 3 Et Baracha, et Jehu Anathothites
- BARACHEL.**
 Job. 32. 2 Indignatusque est Eliu, filius Barachel Buzites
 6 Eliu, filius — Buzites, dixit: Junior sum
- BARACHIA, AS — Æ.**
 1 Par. 9. 16 Et Barachia filius Asa, filii Elcana
 1 Par. 15. 23 Barachias et Elcana, janitores arce
 2 Par. 28. 12 — filius Mosollamoth
 1 Par. 6. 39 Asaph filius Barachia, filii Semaa
 1 Par. 15. 17 Constituerunt Levitas, filium —
 2 Esdr. 3. 4 Edificavit Mosollam filium —
 30 Post eum edificavit Mosollam filium —
 6. 18 Acciperat filium Mosollam filii —
 Isai. 8. 2 Adhibui mihi testes fideles Zachariam filium —
 Zach. 1. 1 Ad Zachariam filium —
 7 Factum est verb... ad Zachariam filium —
 Matth. 23. 35 Ad sanguinem Zacharie filii —
 1 Par. 3. 20 Et Barachiam et Hasadiam, Josabhesed
- BARAD.**
 Gen. 16. 14 Ipse est inter Cadem et Barad
- BARAIA.**
 1 Par. 8. 21 Et Adaia, et Baraia
- BARASA. Civitas.**
 1 Mac. 5. 26 Compreheni sunt in Barasa, et Bosor
- BARATHRUM.**
 Judic. 5. 15 Qui quasi in preceps ad barathrum se discrimina dedit
- BARBA — Æ.**
 2 Reg. 10. 5 Donec crescat barba vestra, et tunc revertimini
 1 Par. 19. 5 Donec cresceret — eorum
 Isai. 15. 2 Et omnis — radetur
 Jerem. 48. 37 Et omnis — rasa erit
 Levit. 13. 30 Lepa capitis et barbæ est
 2 Reg. 10. 4 Rasitque dimidiam partem — eorum
 1 Esdr. 9. 3 Evelli capillos capitis mei et —

- Levit.** 14. 9 Radet capillos capitis, barbamque et...
 19. 27 Nec radetis —
 21. 5 Non radent caput, nec —
 1 Reg. 21. 13 Dehincbantque salivæ ejus in —
 Psal. 132. 2 Sicut unguentum... quod descendit in —, — Aaron
- Isai.** 7. 20 Radet Dominus... et — universam
 Jerem. 6. 30 — rasam, quorum capita nuda sunt
 Ezech. 5. 1 Duces per caput tuum et per — tuam
 Levit. 13. 29 In capis capite vel barba germinaverit lepra
- 2 Reg.** 19. 24 Illotis pedibus, et intonsa —
 Jerem. 41. 5 Rasi —, et scissis vestibus et squalentes
- BARBARE.**
 2 Mac. 15. 2 Ne ita ferociter et barbare feceris
- BARBARUM — A — UM (Adject.)**
 1 Cor. 14. 11 Ero ei, qui loquor, barbarus: et qui loquitur, mihi —
- Psal.** 113. 1 Domus Jacob de populo barbaro
 2 Mac. 2. 22 Et barbaram multitudinem fugarent
- BARBARUS — I (Substant.)**
 Coloss. 3. 11 Barbarus, et Scythia, servus et liber
 Act. 28. 1 Barbari vero prestabant non modicam humanitatem
 4 Ut vero viderunt — pendentes bestiam
 2 Mac. 10. 4 Et non barbaris, et blasphemis hominibus traderetur
- Rom.** 1. 14 Græcis, ac —, debitor sum
- 1 Par.** 7. 20 Filii autem Ephraim: Suthala, Bared...
 BARIA.
 1 Par. 3. 22 Hattus, et Jagaal, et Baria, et Naaria
 7. 30 Filii Aser: Jemna, et Jesua et Jessu et —
 8. 13 — autem et Sama, principes cognationum
 23. 10 Porro filii Semel: Lebeth, et Ziza, et Jaus, et —
 11 Porro Jaus et — non habuerunt plurimos filios
 1 Par. 7. 31 Filii autem Baria: Heber et Melchiel
 8. 16 Michaël quoque, et Jespha, et Jaha, filii —
- BAR-JESU.**
 Act. 13. 6 Invenierunt... cui nomen erat Bar-Jesu
- BAR-JONA.**
 Matth. 16. 17 Beatus es, Simon Bar-Jona, quia caro...
- BARNABAS — Æ.**
 Act. 4. 36 Joseph a. qui cognominatus est Barnabas
 9. 27 — autem apprehensum illum duxit
 11. 25 Profectus est autem — Tarsum
 12. 25 — autem, et Saulus reversi sunt
 13. 1 In quibus —, et Simon, qui vocabatur Niger
 46 Tunc constanter Paulus et — dixerunt
 14. 13 Quod vult audierunt apostoli... et Paulus
 15. 2 Staturunt ut ascenderent Paulus et —, et quidam alii eis alios
 35 Paulus a. et — demorabantur Antioch.
 39 Et — quidem assumpto Marco
 39 Et — quidem assumpto Marco
 13. 2 Segregate mihi Saulum et —
 43 Secuti sunt multi... Paulum et —
 50 Excitaverunt persecutionem in Paulum et —
- 1 Cor.** 9. 6 Aut ego solus, et —, non habemus
 2. 13 Ita ut et — duceatur ab eis in illam simulationem
- Act.** 11. 30 Mittentes ad seniores per manus Barnabæ et Sauli
- Act.** 15. 2 Facta ergo seditione non minima Paulo et Barnabæ adversus illos...
- Galat.** 2. 9 Dextras dederunt mihi et — societas
 11. 22 Et miserunt Barnabam usque ad Antioch.
 13. 2 Segregate mihi Saulum et —
 43 Secuti sunt multi... Paulum et —
 50 Excitaverunt persecutionem in Paulum et —
- 14. 11 Et vocabant — Jovem, Paulum vero... — et Saulum**
 15. 12 Et audiebant — et Paulum
 36 Dixit ad — Paulus: Revertentes...
 Act. 13. 7 Hic, accessit Barnaba et Saulo, deside-rabat
 14. 19 Et postera die profectus est cum — in Derben
 15. 22 Mittere Antiochiam cum Paulo et —
 25 Cum charissimis nostris — et Paulo

- Galat.** 2. 1 Deinde... iterum ascendit Jerosolimam cum Barnaba, assumpto et Tito
- BARSABAS.**
 Act. 1. 23 Et staturunt dnos, Joseph, qui vocabatur Barsabas... et Mathiam
 15. 22 Et mittere Antiochiam... Judam, qui cognominabatur —
- BARSATH.**
 1 Par. 7. 31 Et Melchiel: ipse est pater Barsath
- BARTIMEUS — I.**
 Marc. 10. 46 Filius Timeæ Bartimeus cæcus sedebat juxta viam
- BARTHOLOMÆUS — I.**
 Matth. 10. 3 Philippus et Bartholomæus, Thomas...
 Act. 1. 13 —, et Matthæus
 Marc. 3. 18 Et Bartholomæum, et Matthæum, et Thomam
 Luc. 6. 14 Philippum et —
- BARUCH.**
 2 Esdr. 3. 20 In monte edificavit Baruch filius Zachæi
 10. 6 (Signatores ei) Daniel, Gethon, —
 Jerem. 36. 4 Et scripsit — ex ore Jeremie
 8 Et fecit — filius Nerie
 10 Legitque — ex volumine sermones
 14 Tulit ergo — filius Nerie volumen
 15 Et legit — in auribus eorum
 18 Dixit autem eis —: Ex ore suo loqueb...
 27 Sermones quos scripserat —
 43. 3 Sed — filius Nerie incitavit ad adversum nos
- Baruch.** 1. 1 Hæc verba libri quæ scripsit —
 3 Et legit — verba libri hujus
- Jerem.** 45. 2 Dixit Dominus Deus Israel ad te, Baruch
 2 Esdr. 11. 5 Maasia, filius Baruch, filius Cholhoza
 Jerem. 32. 12 Dedit librum possessionis Baruch filio
 13 Præcepit — coram eis, dicens...
 16 Tradidi librum possessionis — filio Neri
 36. 5 Et præcepit Jeremias —, dicens:
 32 Et dedit illud — filio Nerie scribere
- Jerem.** 36. 4 Vocavit ergo Jeremias Baruch filium Nerie
 14 Miserunt itaque omnes principes ad —
 16 Dixerunt ad —: Nuntiare debemus
 19 Et dixerunt principes ad —
 26 Ut comprehenderent — scribam
 43. 6 Jeremiam prophetam, et — filium Nerie
 45. 1 Verbum quod locutus est... ad —
 Jerem. 36. 13 Audivit legente Baruch ex volumine
- BASAIAS — Æ.**
 1 Par. 6. 40 Filii Michaël, filii Basalæ, filii Melchiel
- BASAN.**
 Deut. 3. 13 Cunctaque Basan vocatur terra gigantum
 Isai. 33. 9 Concussa est — et Carmelus
 Nahum. 1. 4 Infirmatus est — et Carmelus
 Num. 21. 33 Ascenderunt per viam Basan et occurrit eis Og, rex —
 32. 33 Dedit... et regnum Og regis —
 1. 4 Og regem —, qui mansit in Astaroth
 3. 1 Iteque conversi ascendimus per iter —, egressusque est Og rex — in occursum
 3. 17 Traxit... etiam Og regem —
 11 Solus quippe Og rex — restiterat de stirpe gigantum
 4. 47 Possederunt... terram Og regis —
 29. 7 Egressusque est... Og rex —
 32. 14 Et arctum florum —
 9. 10 Et Og regi — qui erat in Astaroth
 12. 4 Terminus Og regis —, de reliquiis Raphaim
 13. 30 Et cuncta regna Og regis —
 3 Reg. 4. 19 Et Og regis —, super omnia...
 1 Par. 5. 23 Possederunt terram a finibus — usque Baal
 2 Esdr. 9. 22 Deditis eis... et terram Og regis —
 Psal. 134. 11 Et Og regem —, et omnia regna Chanaan
 135. 20 Et Og regem —
 Isai. 13. 2 Super omnes quercus —
 Zach. 11. 2 Thilote quercus —, quoniam succus est saltus inunitus
- Deut.** 3. 10 Universam terram Galaad et Basan
 13 Omnem — regni Og tradidi medicæ tribui Manasse
 14 Vocavitque ex nomine suo —, Havoth-Jair
 Josue. 13. 11 Et universam — usque ad Salecha

- Josue.** 13. 30 A Manaim universam Basan, et cuncta...
 17. 1 Habuitque possessionem Galaad et —
 4 Reg. 10. 33 Quæ est super torrentem Arnon, et Galaad, et —
 Jerem. 50. 19 Pascebat Carmelum et —, et in monte Ephraim
 Mich. 7. 14 Pascebat et Galaad juxta dies antiquos
 Deut. 3. 4 Vastantes... Argob regni Og in —
 10 Et Edrai civitates regni Og in —
 4. 43 Et Golan in —, quæ est in tribu Manasse
 33. 22 Dan cæculus leonis fuit largiter de —
 Josue. 12. 4 Et in Salecha, atque in universa —
 13. 12 Omne regnum Og in —, qui regnavit in Astaroth et Edrai
 30 Omnesque vicus Jair qui sunt in —, sexaginta oppida
 31 Urbes regni Og in —
 17. 5 Absente terra Galaad et — trans Jordanem
 20. 8 Et Golan in —, de tribu Manasse
 21. 6 Dimidiatque tribu Manasse in —, civitates
 27 Golan in —, et Bosram, cum suburbanis
 22. 7 Manasse possessionem Moyses dederat in —
- 3 Reg.** 4. 13 Regione Argob quæ est in —
 1 Par. 5. 11 Habitaverunt in terra — usque Selcha
 12 Janai autem et Saphat in —, et in
 16 Et habitaverunt in Galaad et in — et in viculis
 6. 62 Et de tribu Manasse in —, urbes tredecim
 17 Golan in — et suburbana ejus
- Psal.** 67. 23 Dixit Dominus: Ex — convertam
 Jerem. 22. 20 In — da vocem tuam et clama
 Ezech. 27. 6 Quercus de — dolaverunt in remos
- BASCAMAN.**
 1 Mac. 13. 23 Et cum appropinquasset Bascaman
- BASCATH.**
 Josue. 15. 39 Lachais, et Bascath, et Eglon
- BASEMATH.**
 Gen. 36. 4 Basemath genuit Rahuel
 Gen. 36. 10 Rahuel quoque filius Basemath uxoris
 13 Et Rahel — uxoris Esau
 17 Isti filii — uxoris Esau
 Gen. 26. 34 Dixit... et Basemath filiam Eloni
 36. 3 — quoque filiam Ismaël, sororem...
 3 Reg. 4. 15 Habebat — filiam Salomonis in conjugio
- BASILICA — Æ.**
 2 Par. 6. 13 Posuerat cum in medio basilicæ
 2 Par. 6. 4. 9 Fecit etiam... basilicam grandem
 Esther. 5. 1 Stetit in atrio... contra — regis
 2 Par. 4. 9 Et ostia in basilicæ, quæ texti tere
- BASILISCUS — I.**
 Psal. 90. 73 Super aspitem et basiliscum ambulabis
- BASIS — IS.**
 3 Reg. 7. 32 Quæ per quatuor angulos basis erant
 34 Humerali illi quatuor per singulos angulos — unius
 35 In summitate autem — erat quædam rotunditas
- Ecod.** 20. 12 Sanguinem fundes juxta basin ejus
 35. 16 Labrum et — ejus
 7 Sanguinem fundet in — altaris holoc.
 Levit. 18 Sanguinem fundet juxta — altaris
 25 Reliquum fundens ad — ejus
 30 Reliquum fundet ad — ejus
 34 Reliquum fundet ad — ejus
 2. 9 Fudit residuum ad — ejus
 3 Reg. 7. 32 Quatuor... cohærebant sibi subter —
 2 Par. 6. 13 Siquidem fecerat — aneam
 Zach. 5. 11 Ponatur ibi super — suam
 Ecod. 30. 18 Facies et labrum aneem cum basi sua
 31. 9 Omnia vasa eorum, labrum cum — sua
 38. 8 Fecit et labrum aneem cum — sua
 39. 39 Labrum cum — sua
 40. 11 (Unge)... labrum cum — sua
 Levit. 8. 11 Labrumque cum — sua sanctificavit oleo
 3 Reg. 7. 34 Ex ipsa — fustes et constructi erant
 Ecod. 26. 19 Ut bina bases singulis tabulis per duos angulos subjiciantur
 21 Bine — in singulis tabulis supponentur
 25 — earum argenteæ sedecim
 37 Quarum erant capita aurea, et — aneæ
 27. 11 — aneæ ejusdem numeri

- Ezech.* 27. 12 Columna decem, basesque totidem
14 Columnaeque tres, et — totidem
15 Columnae tres, et — totidem
36. 24 Duae — sub una tabula ponebantur
38. 11 — que et capita columnarum
15 Columnaeque tres et — totidem
17 — columnarum fuere senes
26 Ex quibus confatate sunt — sanctuarii
27 Centum — facte sunt de talentis centum
30 Ex quibus fuse sunt — in introitu
31 — atrii tam in circuitu quam in ingressu
Num. 3. 36 Columnae, ac — earum et omnia...
Job. 6 Super quo — illius solidatae sunt?
Ecdi. 6. 30 Et — virtutis, et torques illius in stolam gloriae
Act. 3. 7 Consolidatae sunt — ejus et plantae
3 Reg. 7. 28 Insurum opus basium interrasile erat
4. 14 Et conchas, quas superposuit basibus
Ecod. 26. 19 Quibus quadraginta bases argenteas fundes
21 Quadraginta habentes — argenteas
32 Habebunt capita aurea, sed — argenteas
27. 18 Habebit — aeneas
35. 11 Tabulata cum vectibus, paxillos, et —
36. 25 Duae — per singulas tabulas
30 Habent — argenteas solum, binas scilicet — sub singulis tabulis
38 — earum fudit aeneas
39. 32 Obtulerunt... columnas ac —
40. 16 Pessit tabulas, ac — et vectes
Num. 4. 31 Portabant... columnas, ac — earum
3 Reg. 7. 27 Fecit decem — aeneas, quatuor orbiforum longitudinis — singulas
30 Quatuor rotas per — singulas
37 In hunc modum fecit decem —
38 Id est, decem — posuit
39 Et constituit decem —
43 Et — decem, et lateres decem super —
4 Reg. 16. 17 Tulit a. rex Achaz caelatas — et laterem
25. 13 Et —, et mare aereum quod erat in domo
16 Et —, quas fecerat Salomon in templo
2 Par. 4. 14 — etiam fecit, et conchas
1 Esdr. 3. 3 Collocaverunt a. altare Dei super — suas
Cont. 5. 15 Quae fundatae sunt super — aureas
Ecdi. 26. 23 Columnae aureae super — argenteas
Jerem. 52. 17 Ad mare, et ad —, et ad reliqua vasorum
25. 17 Et —, et mare aeneum... confecerunt
Ecod. 26. 25 Duabus basibus per unam tabulam suppositis
27. 10 Columnas vicinti cum — totidem aeneis
16 Columnas habebit quatuor, cum — totidem
17 Capitibus argenteis, et — aeneis
35. 17 Cortinas atrii cum columnis, et —
36. 24 Cum quadraginta — argenteis
26 Cum quadraginta — argenteis
34 Fusis — earum argenteis
36 Fusis — earum argenteis
38. 10 Columnas aeneae vicinti cum — suis
12 Columnas decem cum — suis aeneae
14 Columnarum trium cum — suis
19 Columnae a. in ingressu fuere quatuor cum —
30. 39 Et columnas cum — suis
Num. 3. 37 Columnaeque atrii... cum — suis
4. 32 Columnas quatuor atrii... cum — suis
Jerem. 52. 20 Qui erant sub —, quas fecerat rex Salomon
BATHUEL, et BATHUEL — IS. Vir.
Gen. 24. 50 Responderuntque Laban et Bathuel
Gen. 24. 15 Ecce Rebecca egrediebatur filia Bathuel
28. 2 Et proficiscere... ad domum — patris...
5 Venit... ad Laban filium — Syri
Gen. 24. 24 Filia sum Bathuelis, filii Melchae
47 Filia — sum, filii Nachor
25. 20 Duxit uxorem Rebecca filiam —
Gen. 22. 23 Ac Bathuel, de quo nata est Rebecca
BATHUEL. Urbis.
1 Par. 4. 30 Et in Bathuel et in Horma et in Siceleg
BATILLUM — I.
Num. 4. 14 Tridentes, uncinos et batilla
BATUS — I.
Ezech. 45. 10 Et batus iustus erit vobis
11 Epihi et — equalia, et... erunt: ut capiat decimam partem cori —
14 Mensura quoque olei, — olei decima pars

- Ezech.* 45. 14 Decem bati eorum faciunt: quia decem — implent eorum
3 Reg. 7. 26 Duo millia batos capiebat
38 Quadraginta — capiebat luter unus
1 Esdr. 7. 22 Usque ad vini — centum, et usque ad — olei centum
BAURAMITES.
1 Par. 11. 32 Arnoth Bauramites
BAVAL.
2 Esdr. 3. 18 Bavai filius Henadad, princeps
BAZATHA.
Esther. 1. 10 Precepit Maumad et Bazatha
BAZIOTHIA.
3 Esdr. 15. 28 Haserul et Bersabee et Baziouthia
BDELIUM.
Gen. 2. 12 Ibi invenitur bdellium et lapis onychinus
BDELLIUS — A — UM (Adiect.).
Num. 11. 7 Erat autem Man, quasi semen coriandri coloris bdellii
BEAN.
1 Mac. 5. 4 Et recordatis est malitiam filiorum Bean
BEATIFICO — ARE.
Ecdi. 25. 32 Mulier, quae non beatificat virum suum
Jacob. 5. 11 Ecce beatificatus es qui sustinuerunt
Isai. 9. 16 Et erunt, qui beatificat populum istum, seducetes
Job. 29. 11 Auris audiens beatificabit me
Ecdi. 45. 8 Beatificavit illum in gloria
Isai. 9. 16 Et qui beatificatur praecipit
BEATITUDO — INIS.
Rom. 4. 9 Beatitudo ergo haec, in circumcissione tantum manet, an...?
Galat. 4. 15 Ubi est ergo — vestra?
Rom. 4. 6 Sicut et David dicit beatitudinem hominis
Gen. 30. 13 Dixitque Lia: Hoc proli beatitudinem mea
BEATUS — A — UM — IOR — IUS — ISSIMUS — A — UM
Deut. 33. 29 Beatus es tu, Israel: Quis similis tui, populis, cui...?
Tobias. 13. 20 — ero, si fuerint reliquiae seminis mei
Job. 5. 17 — homo, qui corripitur a Deo
Psal. 1. 1 — vir, qui non abijt in consilio impiorum
31. 2 — vir, cui non imputavit Dom. peccatum
33. 8 — vir, qui sperat in eo
39. 4 — vir, cuius est nomen Dominus sps ej.
40. 1 — qui intelligit super egenum et pauperem
64. 4 —, quem elegisti et assumpsisti
83. 6 — vir, cuius est auxilium abs te
13 — homo, qui sperat in te
88. 15 — populus, qui scit iubilationem
93. 12 — homo, quem tu erudieris, Domine
111. 1 — vir, qui timet Dominum
126. 6 — vir, qui implevit desiderium suum ex ipsis
127. 2 — os, et bene tibi erit
136. 11 — qui retribuere tibi retributionem tuam
12 — qui tenebit, et alio die parvulos tuos ad petram
143. 15 — populus, cuius Dominus Deus ejus
145. 4 —, cuius Deus Jacob adiutor ejus
Proc. 3. 13 — homo qui invenit sapientiam
18 Et qui tenuerit eam, —
8. 34 — homo qui audit me
14. 21 Qui audivit miseretur pauperis — erit
16. 20 Qui sperat in Domino — est
28. 44 — homo qui semper est pavidus
29. 18 Qui vero custodit legem, — est
Ecdi. 14. 1 — vir, qui non est lapsus verbo ex ore suo
22 — vir, qui in sapientia morabitur
25. 11 — qui habitat cum muliere sensata
12 — qui invenit amicum verum
15 — homo, cui donatum est habere timorem Dei
26. 1 Mulieris bone — vir
28. 23 — qui tectus est a lingua nequam
31. 8 — dives, qui inventus est sine macula
50. 30 — qui in istis versatur bonis
Isai. 56. 2 — vir qui facit hoc

- Daniel.* 12. 12 Beatus qui expectat, et pervenit usque ad dies
Matth. 11. 6 — est, qui non fuerit scandalizatus in me
16. 17 — es, Simon Bar-Jona, quia caro...
24. 46 — ille servus, quem cum venerit dominus
Luc. 7. 23 — est quicumque non fuerit scandalizatus in me
11. 27 — venter qui te portavit
12. 43 — ille servus, quem cum venerit dominus
44. 14 Et — eris, quia non habent retribuere tibi
21 — qui manducabit panem in regno Dei
Rom. 4. 8 — vir, cui non imputavit Dom. peccatum
14. 22 — qui non iudicat semetipsum in eo quod probat
1 Tim. 6. 15 Quem suis temporibus ostendet — et solus potens Rex regum
Jacob. 1. 12 — vir qui suffert tentationem
25 Factor operis, hic — in facto suo erit
Apoc. 1. 3 — qui legit, et audit verba prophetiae
16. 15 — qui vigilat et custodit vestimenta
20. 6 — et sanctus qui habet partem in resurrectione
22. 7 — qui custodit verba prophetiae libri
Psal. 32. 12 Beata gens, cuius est Dominus Deus ejus
Ecdi. 10. 17 — terra, cuius rex nobilis est
Ecdi. 34. 17 Timendis Dominum — est anima ejus
Luc. 1. 45 Et — quae creditis
Tim. 1. 11 Quae est secundum Evangelium gloria beati Dei
Tobias. 2. 15 Nam sicut beato Job insultabant reges
Psal. 40. 2 Et beatum faciat eum in terra
143. 15 — dicentur populum, cui haec sunt
Isai. 3. 12 Popule meus, qui te — dicunt, ipsi te decipiunt
2 Mac. 7. 24 Affirmabat se divitem, et — facturum
Act. 26. 2 Testis me —, apud te cum sim defensor surus me hodie
Gen. 30. 13 Beatum quippe me dicent mulieres
Luc. 1. 48 Ecce enim ex hoc — me dicent omnes generationes
Tit. 2. 13 Expectantes — spem, et adventum gloriae
3 Reg. 10. 8 Beati viri tui, et — servi tui qui stant coram te semper
2 Par. 9. 7 — viri tui, et — servi tui, qui assistunt coram te omni tempore
Tobias. 13. 18 — omnes qui diligunt te, et qui...
Psal. 2. 13 — omnes, qui confidunt in eo
31. 1 — quorum remissio sunt iniquitates
83. 5 — qui habitant in domo tua, Domine
105. 3 — qui custodiunt iudicium, et faciunt iustitiam
118. 1 — immaculati in via, qui...
127. 1 — omnes, qui scrutantur testimonia ejus
136. 1 — omnes, qui timeant Dominum
Proc. 8. 32 — qui custodiunt vias meas
Isai. 48. 11 — sunt, qui te viderunt
30. 18 — omnes, qui expectant eum
32. 20 — qui seminatis super omnes aquas
Baruc. 4. 4 — sumus, Israel, quia quae Deo placent
Matth. 5. 3 — pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum colorum
4 — mites, quoniam ipsi possidebunt terram
5 — qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur
6 — qui esuriant et sitiunt iustitiam...
7 — misericordes, quoniam ipsi misericordiam consequentur
8 — mundum corde, quoniam ipsi Deum videbunt
9 — pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur
10 — qui persecutionem patiuntur propter iustitiam
11 — ois cum maledixerit vobis
13. 16 Vestri autem — oculi, quia vident
16. 20 —, pauperes spiritus vestrum est regnum Dei
21 — qui nunc scribitis: quia sarrabimini
—, qui nunc letis: quia ridebitis
22 — eritis cum vos oderit homines
10. 23 — oculi qui vident, quae vos videris
11. 23 Quinimo — qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud
12. 37 — servi illi, quos cum venerit dominus — sunt servi illi
Joan. 13. 17 Si haec scitis, — eritis si feceritis ea
20. 29 — qui non viderunt et crediderunt
Rom. 4. 7 — quorum remissio sunt iniquitates
1 Petr. 3. 14 Si qui patimini propter iustitiam, —
4. 14 Si exprobramini in nomine Christi, — eritis

- Apoc.* 14. 13 Beati mortui, qui in Domino moriuntur
19. 9 —, qui ad cenam nuptiarum Agni vocati sunt
Luc. 22. 14 —, qui lavant stolas suas in sang. Agni
23. 29 Beatae steriles, et ventres qui non genuerunt
Proc. 20. 7 Beatos post se filios derelinquit
Malac. 3. 12 Et — vos dicent omnes gentes
15 Erzo nunc — dicimus arrogantes
1 Cor. 7. 40 Beatorum autem erit, si sic permanserit
Act. 20. 35 Beatus est magis dare quam accipere
Proc. 31. 28 Surrexerunt filii ejus, et beatissimam praedicaverunt
Cont. 6. 8 Viderunt eam filiae, et — praedicaverunt
BEBAL.
2 Esdr. 10. 15 Bonni Azgad, Bebai
1 Esdr. 2. 11 Filii Bebai sexcenti viginti tres
8. 11 De filiis — Zacharias filius —
10. 28 Et de filiis — Johanan, Haania
2 Esdr. 7. 16 Filii — sexcenti viginti octo
BEBECIA.
2 Esdr. 11. 17 Bebecia secundus de fratribus ejus
12. 9 — atque Hami
25 —, Obedia, Mossallam
BECHER.
Num. 26. 35 Becher, a quo familia Becheritarum
BECHERITE — ARUM.
Num. 26. 35 Becher, a quo familia Becheritarum
BECHOR.
Gen. 46. 21 Bechor et Asbel et Gera et Naaman
1 Par. 7. 6 Bela, et —, et Jadedi, tres
1 Par. 7. 8 Porro filii Bechor: Zamira, Joas... omnes hi filii —
BECHORATH.
1 Reg. 9. 1 Filii Seror, filii Bechorath, filii Aphia
BEELMEON.
1 Par. 5. 8 Usque ad Nabo et Beelmeon
Ezech. 25. 9 Bethmeon de Beelmeon, et...
BEELPHEGOR.
Num. 25. 3 Initatus est Israel Beelphegor
5 Qui initiatus sunt —
Psal. 105. 28 Et initiati sunt —
Deut. 4. 3 Qui fecit Dominus contra Beelphegor
Isue. 22. 17 Quod peccatis in —
Osee. 9. 10 Ipsi autem intraverunt ad —
BEELSEPHON.
Ecod. 14. 2 Et mare contra Beelsephon
9 Erant in Phihairoth contra —
Nem. 33. 7 Quae respicit —
BEELTEEM.
1 Esdr. 4. 8 Reum, Beeltem, et Samsai scriba
9 Reum, — et Samsai scriba
1 Esdr. 4. 17 Verbum misit rex ad Reum Beeltem
1 Esdr. 4. 23 Lectum est coram Reum Beeltem
BEELZEBUB.
4 Reg. 1. 6 Mittit ut consulatur Beelzebub deus Accaron
4 Reg. 1. 2 Ite, consuite Beelzebub deum Accaron
3 Ut eatis ad consulendum — deum Accaron
16 Missi nuntios ad consulendum —
Matth. 10. 25 Si patrumfamilias — vocaverunt —
Marc. 3. 22 Quoniam — habet
Matth. 12. 24 Hic non eicit demones nisi in Beelzebub principe demoniorum
27 Si ego in — eicio demones
Luc. 11. 15 In — principe demoniorum eicit demonia
18 Quia dicitis in — me eicere demonia
19 Si autem ego in — eicio demonia
BEER. (Nomen loci).
Josue. 19. 8 Usque ad Baxlah Beer Ramath contra australem plagam
BEERA.
1 Par. 5. 6 Beera filius, quem captivum duxit

BEERI.
Gen. 26. 34 Judith filiam Beeri Bethai
Osee. 1. 1 Verbum Domini... ad Osee filium —

BEGOI.
2 Esdr. 7. 7 Qui venerunt cum Zorobabel... **Begoi**

BEGUAI.
1 Esdr. 2. 14 Filii **Beguai**, duo milia quinquaginta sex
2 Esdr. 7. 19 Filii — duo milia sexaginta septem
1 Esdr. 2. 2 Qui venerunt cum Zorobabel... **Beguai**

BEGUI.
1 Esdr. 8. 14 De filiis **Begui**, Uthai et Zachur

BEHEMOTH.
Job. 40. 10 Ecce **Behemoth**, quem feci tecum

BEL.
Isai. 46. 1 Contractus est **Bel**, contritus est Nabo
Jerem. 50. 2 Capta est Babylon, confusus est —
Daniel. 14. 2 Erat quoque idolum apud Babylonios nomine —
 5 Non videtur tibi esse — vivens Deus
 8 Si a. ostenderitis quoniam — comedit haec
Daniel. 14. 17 Magnus es, **Bel**, et non est apud te dolus
Daniel. 14. 9 Erant a. sacerdotes **Bel** septuaginta
 Et venit rex cum Daniele in templum —
 10 Et dixerunt sacerdotes —: Ecce nos egred.
Jerem. 51. 44 Visitabo super **Bel** in Babylone
Baruc. 6. 40 Offerunt filii ad —, postulant ab eo loqui
Daniel. 14. 3 Dixitque ei rex: Quare non adoras —?
 8 Morietur **Daniel**, quis blasphemavit in —
 13 Egressi sunt illi, rex posuit cibos ante —
 21 Et tradidit — in potestatem Danielis
 27 — destruxit, draconem interfecit
Daniel. 14. 11 Nisi invenieris omnia comesta a **Bel**

BELA.
Gen. 36. 32 **Bela** filius Beor, nomeaque urbis ejus
 Denabab
 33 Mortuus est a. — et reg... pro eo Sobal
 46. 24 Filii Benjamin: — et Bechor et Asbel
Nun. 26. 38 —, a quo familia Belaitarum
1 Par. 7. 6 Filii Benjamin: — et Bechor et Jadiel
Nun. 26. 40 Filii **Bela**: Herod, et Noeman
1 Par. 7. 7 Filii —: Esbon, et Ozi, et Oziel

BELAITÆ — ARUM.
Nun. 26. 38 **Bela**, a quo familia Belaitarum

BELGA — Æ.
1 Par. 24. 14 Decima quinta (carit sors) **Belga**
2 Esdr. 12. 18 **Belga**, Samma: Somata, Jonathan

BELGAI.
2 Esdr. 10. 8 Maazia, **Belgai**, Semela

BELIAL.
Nahum. 1. 15 Non adjicit ultra, ut pertranseat in te **Belial**
Deut. 13. 13 Egressi sunt filii **Belial** de medio tui
Judic. 19. 22 Venerunt viri civitatis illius, filii —
1 Reg. 1. 16 Ne reputes ancillam quasi unam de filiabus —
 2. 12 Porro filii Heli, filii —, nescientes Dom.
 10. 27 Filii vero — dixerunt: Num salvare...?
 25. 17 Et ipse est filius —, ita ut nemo possit ei loqui
2 Reg. 16. 7 Egredere vir sanguinum, et vir —
 20. 1 Accidit quoque ut ibi esset et vir — nomine Seba
 22. 5 Torrentes — terrerunt me
3 Reg. 21. 10 Summittite duos viros filios —
2 Par. 13. 7 Congregati. sunt ad eum viri vanissimi, et filii —
2 Cor. 6. 15 Quæ autem conventio Christi ad **Belial**

BELLATOR — ORIS.
Nun. 32. 21 Et omnis vir **bellator** armatus Jordanem transiit
1 Reg. 17. 33 Hic autem vir — est ab adolescentia sua
2 Reg. 17. 8 Sed et pater tuus vir — est
1 Par. 28. 3 Eo quod sis vir —, et sanguinem fuderis
Ecd. 26. 26 Vir — deficiens per inopiam
Jerem. 20. 11 Dominus a. mecum est, quasi —

2 Par. 32. 21 Percussit omnem virum robustum, et **bellatorem**

Isai. 3. 2 Et forte, virum —, judicem...
Josue. 5. 4 Universi **bellatores** viri mortui sunt in deserto

10. 2 Omnesque — ejus fortissimi
 16. 6 Omnis autem populus et universi —
3 Reg. 9. 22 Sed erant viri —, et ministri ejus
4 Reg. 25. 4 Et omnes viri — nocte fugerunt
 5 Omnes —, qui erant cum eo, dispersi sunt
1 Par. 5. 18 Viri —, scuta portantes
 12. 38 Omnes isti viri — expediti ad pugnam —

2 Par. 8. 9 Ipsi e. erant viri —
 17. 13 Viri quoque —, et robusti erant
 28. 14 Dimiseruntque viri — predam
Jerem. 39. 4 Et omnes viri — fugerunt
 30. 30 Omnes viri — ejus conficiscunt
 51. 32 Viri — conturbati sunt
 52. 7 Et omnes viri — ejus fugerunt
Eszech. 27. 10 Erant in exercitu tuo viri —
 27 Viri quoque — tui, qui erant in te
Joël. 2. 7 Quasi viri — ascendit murum
 3. 9 Ascendant omnes viri —
Josue. 6. 3 Circueit urbem omnes **bellatores**
Deut. 2. 14 Donec consumeretur omnis generatio hominum **bellatorum**

Josue. 8. 3 Surrexit **Josue** et omnis exercitus —
 10. 7 Omnis exercitus — cum eo
Judic. 8. 10 Cæsis centum vig. milibus —
2 Reg. 10. 7 Misit **Joab** et omnem exercitum —
3 Reg. 12. 21 Electorum virorum —
1 Par. 21. 5 De Juda... septuaginta milia —
2 Par. 26. 11 Fuit autem exercitus — ejus
 32. 6 Constituitque principes —
Judith. 7. 2 Erant autem pedites —
 9. 6 Et in multitudine —
Jerem. 41. 11 Et omnes principes — qui erant cum eo,
 13 Univ... principes — qui erant cum eo, letati sunt
 16 Et omnes principes — qui erant cum eo
 42. 1 Et accesserunt omnes principes —
 8 Et omnes principes — qui erant cum eo
 43. 4 Et omnes principes — et universi...
 5 Et universi principes —
 47. 3 A strepitu pompe armorum et —
Habac. 3. 14 Malo dixisti... capiti ejus

Judic. 20. 35 Omnes **bellatores** et educentes gladium
2 Reg. 11. 25 Conforta — tuos adversus urbem
4 Reg. 24. 16 Omnes viros fortes et —, duxitque
 25. 9 Qui erat prefectus super — viros
2 Par. 28. 6 Occiditque Phacee omnes viros —
Judith. 2. 2 Vocavitque omnes... duces, et — suos
Jerem. 41. 3 Et viros — percussit Ismahel
 52. 25 Qui erat prepositus super viros —
1 Mac. 13. 10 Congregans omnes viros —
Eszech. 39. 20 De universis viris **bellatoribus**

BELLICOSUS — A — UM — ISSIMUS.
1 Reg. 16. 18 Ecce vidit filium Isai virum **bellicosum**
2 Par. 13. 3 Et habere **bellicosissimos** viros

BELLICUS — A — UM.
2 Reg. 1. 27 Quomodo... et perierunt arma **bellica**?
Ecd. 9. 18 Melior est sapientia quam arma —
1 Mac. 15. 3 Et feci naves **bellicas**
3 Reg. 10. 25 Vestes et arma **bellica**, aromata...
Judith. 7. 5 Assumentes arma sua —
 16. 23 Universa vasa — Holofornis
1 Mac. 3. 9 Et sacrorum se arma sua — in præliis
2 Mac. 8. 9 Et in **bellicis** rebus experientissimus
Judic. 18. 11 Sexcenti viri accincti armis **bellicis**
1 Par. 12. 33 Stabant in acie instructi armis —
 37 Instructi armis — centum

BELLIGERATORES — UM.
1 Mac. 15. 13 Centum vig. virorum **belligerorum**
 16. 4 Et elegit... vig. milia virorum —

BELLIGERO — ARE.
Jacob. 4. 2 Litigatis, et **belligeratis**, et...
Mich. 4. 3 Non discant ultra **belligare**

BELLO — ARE.
2 Reg. 11. 17 Egredere viri de civitate, **bellabant** adversum **Joab**
Jerem. 34. 1 Et omnes populi — contra Jerusalem
1 Par. 22. 8 Et plurima bella **bellasti**

3 Reg. 12. 24 Neque **bellabit** contra fratres v. filios Israel

Jerem. 1. 19 Et **bellabant** adversum te, et non prevalerunt

15. 20 — adversum te et non prevalerunt
 37. 7 Chaldaei, et — contra civitatem hanc
Zach. 10. 5 —, quia Dominus cum eis
1 Reg. 4. 9 Confortamini, et **bellate**
2 Par. 41. 12 Profecti sunt ut **bellarent** adversum Ism.
2 Par. 17. 10 Nec audebant **bellare** contra Josaphat
2 Mac. 10. 15 Judei vero... et — tentabant
Deut. 3. 1 Egredere est Og... ad **bellandum** in Edrai
 20. 9 Unusq. suos ad — cuneos preparabit
Josue. 14. 11 Tam ad — quam ad gradendum
Judic. 5. 14 Qui exercitum ducent ad —, an quiescere?
3 Reg. 6. 6 Ire debeo in Ramoth Galaad ad —, an quiescere?
2 Par. 18. 5 Ad — ire debemus, an quiescere?
 14 Ire debemus in Ramoth Galaad ad —, an quiescere?
1 Mac. 3. 10 Congregavit... ad — contra Israël
 9. 30 Elegimus... et ducent ad — bellum
Josue. 11. 19 Omnes enim **bellando** cepit
Psal. 55. 2 Quoniam multi **bellantes** adversum me
 41. 12 Homines iniqui...
Gen. 49. 5 Simon et Levi... vasa iniquitatis **bellantia**
Deut. 20. 19 Nec potest **bellantium** contra te augere numerum
Judic. 21. 22 Non enim rapuerunt eas jure —
2 Par. 11. 1 Centum octoginta milia electorum atque —
Jerem. 38. 4 Dissolvit manus virorum —

BELLUA — Æ.
2 Mac. 4. 25 Et fere **bellua** iram generis
Ecd. 43. 27 Varia bestiarum genera, et omnium pecorum, et creatura **belluarum**

BELLUM — I.
Esod. 1. 10 Si ingruerit contra nos **bellum**, addatur
 17. 16 Et — Domini erit contra Amalec
Judic. 20. 34 Ingravescitque est — contra filios Ben.
1 Reg. 14. 32 Erat autem — potens adversum Philist.
 17. 47 Ipsius enim est — et tradet vos
 19. 8 Motum est autem rursus —
2 Reg. 2. 17 Et ortum est — durum satis in die illa
 11. 7 Quomodo administraretur —
 21. 18 Secundum quoque — fuit in Gob
 19 Tertium quoque fuit — in Gob
 20 Quartum — fuit in Geth
3 Reg. 14. 30 Fuitque — inter Roboam et Jeroboam
 15. 6 Attamen — fuit inter Roboam et Jeroboam
 16 — autem erat inter Asa et Baasa
 32 Fuitque — inter Asa et Baasa
 20. 29 Septima autem die commissum est —
1 Par. 5. 22 Fuit enim — Domini
 20. 4 Post hæc initum est — in Gazer
 5 Allud quoque — gestum est
 27 Si genti Judeorum prius acciderit —
2 Par. 13. 2 Erat — inter Abiam et Jeroboam
 15. 19 — vero non fuit usque ad trigessimum...
Job. 39. 25 Dicit: Vahl, procul odoratur —
Prov. 24. 6 Quia cum dispositione inicitur —
1 Mac. 4. 17 Quia — contra nos est
 5. 31 Vidit Judas quia cepit —
 8. 24 Quod si institerit — Romanis prius...
 27 Si genti Judeorum prius acciderit —
 9. 7 — perurgebat eum, et contractus est corde
 48 Et commissum est —
 12. 44 Quid vexasti... cum — nobis non sit?
Judic. 1. 1 Quis... et erit dux **belli**?
1 Reg. 18. 5 Posuitque cum Saul super viros —
2 Reg. 19. 10 Cum compleris universos sermones —
 25 Varius enim eventus est —
3 Reg. 2. 5 Effudit sanguinem — in pace
2 Par. 32. 2 Cum vidisset Ezechias... totum — impe-
 tum verit contra Jerusalem
Job. 38. 23 Quæ preparavi... in diem pæne et —
 40. 27 Memento —, nec ultra addas loqui
 40. 77. 9 Filii Ephrem... conversi sunt in die —
 139. 8 Obumbrasti super caput meum in die —
Prov. 21. 31 Equus paratur ad diem —
Ecd. 3. 8 Tempus —, et tempus pænis
Isai. 13. 4 Dominus exercituum præcepit militie —
Jerem. 21. 4 Ecce ego convertam vasa —, quod...
 50. 22 Vox — in terra, et contrito magna
 51. 20 Collidis tu mihi vasa —, et ego collidam

Daniel. 9. 26 Post finem **belli** statuta desolatio
Amos. 1. 14 Devorabit redes ejus ululatio in die —
Zach. 9. 10 Et dissipabitur exercitus —
1 Mac. 3. 19 Non in multitudine exercitus victoria —
 5. 31 Et clamor — ascendit ad caelum sicut tuba
 14. 9 Juvenes inducunt se gloriam et stolas —
 10. 28 Illi autem ducent — animum habeant
2 Mac. 12. 36 Invocavit Judas Dominum adjuvare et
 ducent — fieri
Baruc. 6. 55 Regi autem et **bellum** non resistat
Gen. 11. 2 Inruerunt contra Bara, regem Sodom.
Nun. 1. 20 Procedunt ad —
 22. 4 Vigesimo anno et supra, procedentium ad —
 10. 9 Si exieritis ad — de terra vestra
 31. 4 Eligantur ex Israël qui militatur ad —
 27 Qui pugnaverunt aggressio sunt ad —
 32. 27 Omnes expediti pergens ad —
 20. 29 Omnes armati ad — coram Domino
 20. 1 Si exieris ad — contra hostes tuos
 12 Sia... et cooperit contra te —
 24. 5 Cum aperit homo nuper uxorem, non procedat ad —
1 Reg. 17. 13 Nomina trium... qui perrexerunt ad —
 28. 1 Ut prepararentur ad — contra Israël
2 Reg. 21. 17 Jam non egredieris nobiscum in —
3 Reg. 22. 30 Porro rex Israël... ingressus est —
1 Par. 7. 40 Quæ apta esset ad —, viginti sex milia
 14. 15 Tunc egredieris ad —
 19. 7 Filii q. Ammon cong... venerunt ad —
 10 Joab intelligens — ex adverso
2 Par. 6. 34 Si intelligens fuerit populus tuus ad —
 13. 14 Judas vidit instare — ex adverso
 14. 10 Porro Ass... instruxit aciem ad —
 18. 29 Mutatoque rex Israël habitus, venit ad —
 5 Peraxit... in — contra Hazaël regem
 35. 22 Josias... preparavit contra eum —
2 Esdr. 4. 16 Media (pars) parata erat ad —
Judith. 3. 8 Assumpsi sibi... fortes et electos ad —
Job. 20. 23 Pluit super illum — suum
Psal. 17. 39 Præcixisti me virtute ad —
 75. 3 Ibi confregit... scutum, gladium, et —
 143. 1 Qui docuit... et digitos meos ad —
 9. 11 Vidi... nec fortium —
Ecd. 42. 25 Et effudit super eum... et forte —
Jerem. 6. 4 Sanctificate super eam —
 42. 14 Ubi non videlicet —
 46. 3 Preparate scutum... et procedite ad —
Baruc. 3. 26 Ibi fuerunt gigantes... statuta magna scientes

Daniel. 7. 21 Ecce corvus illud faciebat — adversus sanctos
 11. 25 Rex Austri provocabitur ad —
 2. 18 Gladium et — conteram de terra
Osse. 3. 9 Sanctificate —, suscitata robustas
Job. 2. 8 Eos, qui transibant simpliciter, convertistis in —
Mich. 2. 8 Eos, qui transibant simpliciter, convertistis in —

1 Mac. 1. 19 Constituit — adversus Ptolemæum
 2. 38 Et intulerunt illis — sabbatis
 66 Et ipse ager — populi
 5. 19 Et nolite — committere adversum gentes
 9. 30 Te hodie elegimus... ducent ad **bellandum**
 11. 15 Et audivit Alexander et venit ad eum in —
2 Mac. 2. 14 Julia ea que deciderat per... congregavit

Luc. 44. 31 Aut quis rex iturus committere...?
1 Cor. 14. 8 Quis parabit se ad —?
Apoc. 9. 9 Sicut vox curruum equorum multorum
 — crepantium in —
 11. 7 Faciet adversum eum — et vincet illos
 13. 7 Et daturus est illi — facere cum sanctis
Nun. 31. 14 Centurionibus qui venerant de **bellum**
 28 Qui pugnaverunt et fuerunt in —
Deut. 20. 5 Ne forte moriatur in —, et alius...
 6 Idem. 7. idem

Judic. 8. 13 Revertensque de — ante solis ortum
2 Reg. 19. 10 Absalom autem... mortuus est in —
3 Reg. 22. 1 Transierunt igitur tres animi absque —
2 Par. 18. 3 Tecumque erimus in —
Job. 5. 20 Et in — erunt te de manu gladii
Psal. 88. 49 Non es auxiliatus ei in —
Ecd. 8. 8 Nec sinitur quiescere ingruente —
 8. 15 In multitudine videtur bonus, et in —
 fortis
 12. 9 Non quia impletus eras in —
 14. 22 Sed in magno viventes inscientie —

Ecdi. 37. 12 Cum timido de bello (tracta)
 46. 1 Foris in — Jesus Nave, successor Moysi
 47. 6 Dedisti, tollere hominem fortem in —
Isai. 22. 2 Nec mortui in —
 28. 6 Fortitudo revertentibus de — ad portam
Baruc. 6. 14 Se a. de —, et a latronibus non liberat
 49. Qui nec de — se liberant
Osee. 1. 7 Non salvabo eos. in —, et in equis
Zach. 3. 3 Possit eos quasi equum gloriose suae in —
1 Mac. 2. 41 Quicumque venerit ad nos in —, pugne-
 mus adversus eum
 3. 59 Melius est nos mori in —, quam videre
 mala...
 5. 67 In die illa occiderunt sacerdotes in —
 8. 5 Contriverunt in —, et obtinuerunt eos
 11. 4 Ostenderunt... eorum qui cæsi erant in —
 tumulos
 12. 28 Paratus est Jonathas cum suis in —
 11. 34 Fortes facti sunt in —
Hebr. 14. 6 Nulla temporibus ej. bella surrexerant
2 Par. 16. 9 Adversum te — consurgunt
1 Esdr. 4. 15 — concitatur in ea ex diebus antiquis
Prov. 20. 18 Gubernaculis tractanda sunt —
Jacob. 4. 1 Unde — et litere in bello Domini
Num. 21. 14 Unde dicitur in libro bellorum Domini
1 Mac. 9. 22 Et cætera verba — Jude
 10. 71 Quia mecum est virtus —
 16. 23 Cætera sermonum Joannis et — ejus
Marc. 13. 7 Cum audieritis... et opiniones —, ne ti-
 mueritis
Ezod. 13. 17 Si vidisset adversum se bella consurgere
 26. 3 Super fratres suos quasi — fugientes
Levit. 1. 24 Omnes qui ad — procederent
 28. Omnes qui ad — procederent
 26. Omnes qui poterant ad — procedere
 30. Item. 32. idem. 34. idem. 36. idem.
 38. idem. 40. idem. 42. idem. 44. idem.
 26. 2 Cunctos qui possunt ad — procedere
Judic. 3. 1 Et omnes qui non noverant — Chana-
 naeorum
 5. 8 Nova — elegit Dominus
 17. 27 Inducens mihi — non justa
 20. 46 Pugnatore ad — promississimi
1 Reg. 8. 20 Pugnabit — nostra pro nobis
 18. 17 Tantummodo... et preliare — Domini
2 Reg. 11. 1 Tempore quo solent reges ad — procedere
3 Reg. 5. 3 Propet — immanitatis per circuitum
 8. 44 Si egressus fuerit populus tuus ad —
1 Par. 7. 9 Numerati sunt ad — fortissimi
 20. 1 Tempore quo solent reges ad — procedere
 22. 8 Plurima — bellati
2 Par. 13. 3 Ipsi electi erant et ad — fortissimi
 25. 8 Si putas in robore exercitus — consistere
 26. 13 Qui erant apii ad — et pro rege... dimi-
 cabant
Judith. 9. 10 Qui conteris — ab initio
 16. 3 Dominus conterens —, Dominus...
Psal. 45. 8 Auferens — usque ad finem terre
 67. 32 Dissipa gentes, que — volunt
Cont. 3. 8 Omnes... et ad — doctissimi
2 Mac. 14. 6 Assidei... — nutriunt, et seditiones mo-
 vent
Marc. 13. 7 Cum audieritis autem —, et... ne timueritis
1 Par. 26. 27 De bellis et manibus prælorum
2 Par. 14. 7 Donec — quæta sunt omnia
Isai. 30. 32 In — precipuis expugnabit eos
2 Mac. 10. 10 Brevitates mala, que in — gesta sunt

BELMA.
Judith. 7. 3 A loco qui dicitur Belma
BELSAN.
1 Esdr. 2. 2 Qui venerunt cum... Belsan, Mesphar
2 Esdr. 7. 7 Qui venerunt cum... —, Mesphar
BEN.
1 Par. 15. 18 Zachariam, et Ben, et Jaziel
BENABINADAB.
3 Reg. 4. 11 Benabinadab, cujus omnis Nephthor
BENADAD.
3 Reg. 15. 20 Acquiscens Benadad regi Asa
 20. 1 Porro — rex Syriæ congregavit
 3 Ait: Hæc dicit —: Argentum tuum...
 3 Hæc dicit —, qui misit nos ad te
 12 Cum audisset — verbum istud, bibebat
 16 — a. bibebat tentulens in umbraculo

3 Reg. 20. 17 Misit itaque Benadad, qui nuntiaverunt
 20 Fugit quoque — rex Syriæ in equo
 26 Recensuit — Syrius et ascendit in Aphae
 30 Porro — fugiens ingressus est civitatem
 32 Servus tuus — dicit: Vivat, oro te, ani-
 ma mea
 33 Atque dixerunt: Frater tuus —
 Egressus est ergo ad eum — et levavit
4 Reg. 6. 24 Congregavit — rex Syriæ
 8. 7 — rex Syriæ egrotabat
 9 Filius tuus — rex Syriæ misit me ad te
 13. 24 Regnavit — filius ejus pro eo
2 Par. 16. 4 Quo comperto — misit principes
3 Reg. 20. 9 Respondit itaque nuntius Benadad: Dicitis
4 Reg. 13. 3 Tradidit eos... in manu — filii Hazael
 25 Tuliit urbes de manu — filii Hazael
Jerem. 49. 27 Devorabit membra —
Amos. 1. 4 Devorabit domos —
3 Reg. 15. 18 Et misit ad Benadad filium Tabremion
2 Par. 16. 2 Misique ad — regem Syriæ

BENEDECAR.
3 Reg. 4. 9 **Benedecar**, in Macees, et in Salebim
BENE.
 (Vide suo loco MELIUS et OPTIMUS).
Gen. 4. 7 Nonne si bene egeris, recipies?
 12. 13 Ut — sit mihi propter te et vivat...
 16 Abram vero — usi sunt propter illam
 40. 14 Memento mei, cum tibi — fuerit
Ezod. 1. 20 — ergo fecit Deus obstetricibus
Levit. 5. 4 Ut vel male quid faceret, val —
Num. 11. 18 nobis erit — in Ægypto
Deut. 4. 40 Ut — sit tibi, et filius tuis post te
 5. 16 Et — sit tibi in terra
 28 — omnia sunt locuti
 29 Ut — sit eis, et filii eorum in sempi-
 ternum
 33 Ut vivatis, et — sit vobis
 6. 3 — sit tibi et multipliceris amplius
 18 Ut — sit tibi, et ingressus possideas ter-
 ram optinam
 24 Ut — sit nobis cunctis diebus vite nostre
 10. 13 Ego hodie precor tibi, ut — sit tibi
 12. 25 Ut — sit tibi et filius tuis post te
 28 Observa et audi... ut — sit tibi et filius
 15. 16 — sibi apud te esse sentiat
 18. 17 — omnia sunt locuti
 19. 13 Ut — sit tibi
 22. 7 Ut — sit tibi, ut longo vivas tempore
 28. 63 Dominus... — vobis faciens
Judic. 9. 16 Et — egistis cum Jeroabaal
Ruth. 3. 1 Providebo ut — sit tibi
 13 — res acta est
1 Reg. 16. 17 Providebo ergo mihi aliquid — psallent.
 20. 7 Si dixerit —, pax erit servo tuo
3 Reg. 2. 18 Ait Bethsabee: — ego loquar pro te regi
 8. 18 — fecisti, hoc ipsum mente tractans
 21. 7 Et — regis regnum Israël
4 Reg. 25. 24 Servite regi Babilonius, et — erit vobis
2 Par. 6. 8 — quidem fecisti
Tobiar. 4. 23 Omni peccato, et fecerimus —
 5. 21 — ambulatis, et sit Deus in itinere vestro
 8. 27 Et — disponat omnia, que circa eum...
 10. 16 — tibi faciet et eris gratissimus
Judith. 24. 21 Et vidue — non fecit
Job. 32. 3 — psallite in die vocationis
 35. 4 Noluit intelligere, ut — ageret
 91. 14 Et — patientes erunt
 117. 24 Salvum me fac, o Domine, — prospere
 127. 2 Beatus es, et — tibi erit
 130. 5 Laudate eum in cymbalis — sonantibus
Prov. 11. 27 — consurgit diluculo qui querit bona
 29. 29 Tria sunt, que — gradiuntur
Eccles. 3. 12 Cognovi... et facere — in vita sua
Sop. 3. 5 In paucis vexati, in multis — dispo-
 nentur
 5. 22 Tamquam a — curvato arcu nubium exter-
 minabuntur
 11. 6 Per hæc, cum illis desesset, — cum illis
 actum est
 14 Cum e. audirent per sua tormenta — se-
 cum agi
 16. 2 Pro quibus tormentis — disposuisti
Ecdi. 1. 13 Timentis Dominum — erit in extremis
 19 Timentis Dominum — erit
 12. 3 Non est e. ei — qui assiduus est in malis

Ecdi. 14. 7 Si bene fecerit, ignoranter, et non vo-
 lens facit
 11 Fili, si habes — fac tecum
 25. 2 Vir et mulier sibi — consentientes
 41. 20 Non omnia omnibus — placent in fide
Isai. 3. 10 Dicitis justo quoniam —
 23. 16 — cæno, frequenta canticum, ut memoria
 sit tui
 41. 23 — quocumque aut male, si potestis, facite
 1. 12 Et dixit Dominus ad me: — vidisti
 4. 22 — autem facere nescierunt
 7. 5 Quoniam si — direxeritis vias vestras
 23 Ambulate in omni via quam mandavi vo-
 bis — sit vobis
 1. 12 Et dixit Dominus ad me: — vidisti
 12. 1 — est omnibus qui pravaverunt et ini-
 que agunt
 22. 15 Fecit judicium et justitiam tunc cum —
 erat ei?
 32. 30 Ev — sit eis, et filii eorum post eos
 41 Et letabor super eis cum — eis fecero
 38. 20 Et — tibi erit, et vivet anima tua
 40. 9 Servite regi Babilonius, et — erit vobis
 42. 6 Ut — sit nobis cum audierimus vocem
 44. 17 Et — nobis erit malumque non vidimus
Daniel. 3. 30 Non fecimus sicut præceperas nobis ut
 nobis — esset
Osee. 2. 7 Quia — mihi erat tunc magis quam nunc
Joan. 4. 4 Putas-ne — irascaris tu?
 9 Putas-ne — irascaris tu super hederam?
 Et dixit: — irascor ego usque ad mortem
Soph. 1. 12 Non faciet — Dominus et non faciet male
1 Mac. 5. 56 Audivi Josephum... res — gestas
 8. 23 — sit ROMANUS, et genti Judæorum
 12. 12 Et nuac — facietis respondentes nobis
 ad hæc
 22 — facietis scribentes nobis de pace vestra
 2. 16 — ergo facietis, si egeritis hos dies
 9. 19 — valere, et esse felices
 20 Si — valeatis, et filii vestri... agimus gratias
 11. 21 — valete
 20 — igitur feceris, si miseris ad eos
 22 Sed et ipsi — valemus
 38 — valete
 30 Quod — ab eis habereunt
 42 — et religiose de resurrectione cogitans
 14. 37 Vir amator civitatis, et — audiens
 15. 30 Et siquidem —, et ut historie competi
Matth. 12. 18 Dilectus meus, in quo — complacuit ani-
 mæ meæ
 15. 7 Hypocrite, — prophetavit de vobis Isaias
 17. 5 In quo mihi — complacuit: Ipsum audite
Marc. 7. 6 — prophetavit Isaias de vobis hypocritis
 9 — irritum facti preceptum Dei
 37 Dicoentes: — omnia fecit, et surdus fecit
 audire
 12. 28 Vileus quoniam — illis responderit
 32 Et ait illi Scriba: —, Magister, in veritate
 dixisti
 16. 18 Super ægros manus imponent, et — ha-
 bebunt
Luc. 20. 39 Dixerunt ei: Magister, — dixisti
Joan. 4. 17 Dixit ei Jesus: — dixisti, non habeo
 virum
 8. 48 Nonne — dicimus nos, quia Samaritanus
 es tu et demonium habes?
 13. 13 Et — dicitis: Sum etenim
 18. 23 Si autem —, quid me credis?
 10. 33 Misit ad te, et tu — fecisti veniendo
 15. 29 A quibus studentes vos, — agitis, valete
 28. 25 Quia — Spiritus sanctus locutus est
 11. 20 —, propter incredulitatem facti sunt
 7. 37 Servare virginem suam, — facit
 28 Jungit virginem suam, — facit
 14. 17 Nam tu quidem — gratias agis
Galat. 4. 17 Emulatur vos non —
 5. 7 Currebatis —: Quis vos impedit
Ephes. 4. 14 Verumtamen — fecistis, communicantes
Philipp. 3. 4 Sive domui — propositum
 1. 1 Tim. 3. 4 Sive domui — propositum
 13 Qui enim — ministraverint, gradum bo-
 num acquirunt
 5. 17 Qui — præsent presbyteri, duplici honore
 digni habeantur
 6. 18 — agere, divites fieri in bonis operibus
 2. 3 Non multo vno servientes, — docentes
Tyt. 13. 18 In omnibus — volentes conversari

Jacob. 2. 3 Et dixeritis ei: Tu sede hic bene
 8 Diliges proximum tuum sicut te ipsum: —
 — facis
 19 Tu credis quoniam unus est Deus: — facis
1 Petr. 2. 20 Sed si — facientes, patienter sustinetis

BENEDICO — ÈRE — ICTUS — A — UM.

Tobiar. 11. 17 **Benedico** te, Domine Deus Israël
Num. 23. 11 Et tu e contrario **benedicis** eis
1 Reg. 9. 13 Quia ipse **benedicisti** hostie
Prov. 11. 25 Anima, que —, impinguabitur
 27. 14 Qui — proximo suo voce grandi
 30. 11 Et que matri suæ non —
Tobiar. 8. 17 Et dixerunt: **Benedicimus** te, Dom. Deus
Psal. 113. 27 Sed nos qui vivimus, — Dominus
1 Cor. 4. 12 **Maledicimus** et —
 10. 16 **Calix benedictionis**, cui —
 3. 9 In ipsa — Deum et Patrem
Jacob. 10. 16 Imponens manus super illos **benedicebat**
 eos
Psal. 61. 4 Ore suo **benedicebat**, et corde suo **maledicebat**
Daniel. 3. 51 — Deum in fornace, dicentes
1 Mac. 4. 24 Et — Deum in cælum
2 Mac. 3. 30 **Hi autem Dominaum** —
 10. 38 Confessionibus — Dominum —
 15. 29 Omnipotentem Dominum —
Gen. 27. 33 **Benediciteque** ei, et erit **benedictus**
Joan. 24. 10 Sed e contrario pro illum — vobis
 51. 2 Et — ei, et multiplicavi eum
Daniel. 4. 31 Et Altissimo —, et videntem... laudavi
Num. 24. 10 Quibus e contrario tertio **benedixisti**
Job. 1. 10 Operibus manuum ejus —
Psal. 84. 1 —, Domine, terram tuam
Gen. 1. 22 **Benedixitque** ei dicens: Crescite...
 — que illis Deus et ait: Crescite...
 2. 3 Et — diei septimo, et sanctificavit...
 5. 2 — illis et vocavit nomen eorum Adam
 9. 1 — que Deus Noe et filius ejus
 14. 19 — eis et ait: **Benedicite**...
 24. 35 Et Dominus — domino meo valde
 25. 11 Et post obitum illius — Deus Isaac
 26. 12 — que ei Dominus
 27. 27 Sicut odor agræ pleni, cui — Dominus
 28. 1 Vocavi itaque Isaac Jacob, et — eum
 30. 20 — que tibi Dominus ad introitum meum
 31. 55 Osculatus est filios et filias suas et —
 illis
 32. 29 Et — ei in eodem loco
 35. 9 Reversus est de Mesopotamia... — que ei
 — que Dominus domui Ægypti
 48. 3 Apparuit mihi in Luza... — que mihi
 15 — que Jacob filius Joseph et ait...
 20 — que eis in tempore illo dicens...
 49. 28 — que singulis benedictionibus propriis
 20. 11 Idcirco — Dominus diei sabbati
 39. 43 Moyses cuncta vidit completa, — eis
Levit. 9. 22 Extendens manus ad populum — ei
Deut. 2. 7 Deus tuus — tibi in omni opere
 33. 1 Hæc est benedictio, qua — Moyses
Josue. 8. 33 Primum quidem — populo Israël
 14. 13 — que et Josue, et tradidit ei Hebron
 17. 14 Et — mihi Dominus
 21. 6 — que ei Josue, et dimisit eos
Judic. 13. 24 Crévique puer, et — ei Dominus
 2. 20 — Heli Elcanæ, et uxori ejus
1 Reg. 6. 11 — Dominus Obeldom et omnem domum
 2. 18 — populo in nomine Domini exercitum
 13. 25 Cum autem... nolisset ire, — ei
 14. 22 Cadensque Joab... adoravit, et — regi
 19. 39 Osculatus est rex Berzellai, et — ei
 8. 14 — omni Ecclesie Israël
3 Reg. 5. 55 Stetit ergo, et — omni Ecclesie Israël
 21. 10 Dicit: — Deum et regem
 13 — Naboth Deum et regem
4 Reg. 10. 15 Invenit Jonadab... et — ei
1 Par. 13. 14 — Dominus domui ejus
 16. 2 — populo in nomine Domini
 26. 5 Quia — illi Dominus
 29. 10 Et — Dominus coram universa multi-
 tudine
 20 Et — omnis Ecclesia Domino Deo
2 Par. 6. 3 — universæ multitudinis Israël
2 Esdr. 8. 6 Et — Esdras Domino Deo magno
 11. 2 — autem populo omnibus viris
Tobiar. 9. 8 Et flevit Gabelus, — que Deum
 13. 1 — Dominum, et dixit: Magnus es...
Judith. 13. 22 — te Dominus in virtute sua